
D a g e n s  r ä t t  1 8 5 : -
i n k  s a l l a d  o c h  b r ö d

D r y c k

Fa tö l
Carlsberg Export 
Eriksberg Karaktär 

84
92

Flasköl
Carlsberg Hof 
San Miguel (Gluten free)
Vega Post IPA
Vega Post Lager
Kronenbourg Blanc 1664
Sommersby Pear

75
90

105
105
98
82

Mousserande
NV Conde de Caralt, Catalunya
NV Deutz, Classic Brut, Champagne

135/810
230/1380

Vitt
2022 A. Christmann, Riesling trocken, Pfalz
2022 Chit-Chat, Chenin Blanc, Gothenburg
2022 Château Ste Michelle, Off dry
Riesling, Columbia Valley
2022 Clay Creek, Chardonnay, Lodi
2023 Laroche, Chablis Saint Martin,
Chablis

160/720
170/770
140/645

155/700
225/1015

Röt t
2022 Clay Creek, Cabernet Sauvignon,
California
2023 Not just another lovley Malbec,
Mendoza
2021 Erath, Pinot Noir, Oregon
2022 Pra Vinera, Zinfandel, California
2021 Domaine Les Creisses, 
Languedoc-Roussillon

155/700

175/785

195/880
155/700
220/990

Alkoholfr i t t
Carlsberg Non Alcoholic
Pomologik Hopple Cider
Jordgubbssoda Abraham Hill
Pepsi/Pepsi Max/Zingo/7-UP 
Richard Juhlin Sparkling

60
52
55
45
95

Ti sdag
Kött :  Örtbakat kalkonbröst ,  bakade morötter ,
smörad kyckl ingsky, örtsal lad

Fisk :  Havets wallenbergare, potatispupuré,
brynt smör, rårörda l ingon, ärtor

Vegetarisk :  Rösti  på rödbeta, bakade morötter ,
ört- & l inssal lad, senapskräm

Onsdag
Kött :  Kyckl ingbröst ,  morotspuré, inlagd lök,
rosmarinsky, rostad morot

Fisk :  Dagens f isk ,  potatispuré, äggsås, rågsmul ,
pepparrot ,  di l l

Vegetarisk :  Panerad grönsaksbiff ,  potatispuré,
rågsmul ,  aiol i ,  pepparrot

Torsdag
Kött :  Vi ltskavsgryta, potatispuré, rårörda
lingon, picklad rödlök

Fisk :  Havets wallenbergare, potatispupuré,
brynt smör, rårörda l ingon, ärtor

Vegetarisk :  Ragu på svenska höstärtor ,
potatispuré, picklad rödlök, örter

Fredag
Kött :  Kyckl ingbröst ,  morotspuré, inlagd lök,
rosmarinsky, rostad morot

Fisk :  Dagens f isk ,  bakad fänkål ,  rostade
rotfrukter ,  solrosfrön, aiol i

Vegetarisk :  Bakade höstbetor ,  rostade
rotfrukter ,  rostad getost ,  aiol i



1 1 :30 -  14 :00

L u n c h
T i s d a g  -  f r e d a g


